PORTARIA N° 745/2013, DE 23 DE DEZEMBRO DE 2013.

 Designa a Agente Administrativo Auxiliar,

Padrão 11, Classe D, MARICEL CORREA

BATAGLIA, como gestora e responsável
pela elaboração da Política de Investimentos
do Fundo de Previdência Social do Município
de Encantado.

PAULO COSTI, Prefeito Municipal de Encantado, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 57, Inciso XI, da Lei Orgânica
do Município, designa a Agente Administrativo Auxiliar, Padrão 11, Classe

D, MARICEL CORREA BATAGLIA, como gestora do Fundo de Previdência
Social do Município de Encantado e responsável pela elaboração da Política
de Investimentos do Fundo para o exercício de 2014, devidamente aprovada
em exame de certificação CPA-10 - ANBIMA, atendendo o disposto no art.

2° da Portaria n° MPS 519/2011, a contar de 23 de dezembro de 2013.

         GABINETE DO PREFEITO DE ENCANTADO, 23 de dezembro de 2013.

PAULO COSTI
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

PAULO COSTI
Prefeito Municipal